навес к входной двери кованный и столбы кованные, 2 шт.
Лот № 1 расположен на земельном участке, кадастровый номер 
422950100001002762, площадью 0,0459 га (назначение – земельный 
участок для обслуживания здания кафе), расположенном по адресу: 
г. Ивье, ул. 1 Мая, 7.
Начальная цена продажи – 142 695 руб. (сто сорок две тысячи шестьсот 
девяносто пять рублей) с учетом НДС.
Сумма задатка – 14 269 руб. (четырнадцать тысяч двести шестьдесят 
девять рублей)

Условия проведения аукциона – аукцион без условий

Продавец – Лидский филиал Гродненского областного потребительско-
го общества, 231300, г. Лида, ул. Фурманова, 19, тел. 8-0154-611381

Организатор торгов – Гродненский филиал РУП «Институт не-